365
Gamma
IMPIANTI MECCANICI
Deumidicazione
Recuperatori di calore
VMC
Gamma  / /   - Listino Prezzi 01/2020 DEUMIDIFICATORI  RECUPERATORI  VMC
366

9,20
�/Pz.
1
1
Conf. Pz.
10
10
L rotolo mm.
Condotto essibile isolato realizzato con membrana in resina
poliolenica additivate con composito F.10 autoestinguente secondo
normativa UL 94 in Classe M1 (NF P 92-503/505) e Classe 1 (DM
26/06/84), resistente al contatto con corpi incandescenti secondo
norma DIN 4102 dotata di spirale di rinforzo in lo di acciaio armonico
zincato racchiusa fra due strati di membrana. Campo di temperatura di
impiego: -20°C +90°/110°C Max.*
MTCFI125 125 9,70110
MTCFI160
MTCFI200
160
200
12,50
15,40
1
1
10
10
MTCFI250 250 18,60110
Condotto essibile non isolato
MTCFN080
MTCFN100
Codice Descrizione
80
100
D mm.
4,20
2,30
�/Pz.
1
1
Conf. Pz.
10
10
L rotolo mm.
Condotto essibile isolato realizzato con membrane in resina
poliolenica additivate con composito F.10 autoestinguente secondo
normativa UL 94 in Classe M1 (NF P 92-503/505) e Classe 1 (DM
26/06/84) con all'interno materassino termoisolante in bra di poliestere
Sp.25mm e densità da 16Kg/Mc, resistente al contatto con corpi
incandescenti secondo norma DIN 4102 dotata di spirale di rinforzo in
lo di acciaio armonico zincato racchiusa fra due strati di membrana.
Campo di temperatura di impiego: -20°C +90°/110°C Max.*
MTCFN125 125 2,70110
MTCFN160
MTCFN200
160
200
3,60
4,40
1
1
10
10
MTCFN250 250 6,00110
Condotto essibile antibatterico - Linea POLO-KAL NG
MTCFD6375
MTCFD7590
Codice Descrizione

1
Conf. Pz.
45x160M
HxDiametro mm.
Flangia di connessione al plenum (foto A)
MTC125VMC
MTC090VMC
125
90
10,30
16,50
1
1
45x125M
40x90F
MTC075VMC 75 16,00140x75F
Flangia di connessione al plenum (foto A)
Flangia di connessione al plenum (foto B)
Flangia di connessione al plenum (foto B)
FOTO A FOTO B